SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

PORTARIA N.º 29/2024/CED, DE 03 DE JUNHO DE 2024

A  Direção  do  Centro  de  Ciências  da  Educação,  no  uso  de  suas  atribuições

estatutárias  e  regimentais,  e  mediante  solicitação  realizada  pela  Professora  Eliana

Maria dos Santos Bahia Jacintho,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a data de realização da banca examinadora para promoção ao

topo da carreira do Magistério Superior – classe E (Titular de Carreira), da Professora

Eliana Maria dos Santos Bahia Jacintho, do Departamento de Ciências da Informação,

do Centro de Ciências da Educação (CIN/CED) para o dia 19 de junho de 2024, às 09

horas da manhã.

Alexandre Toaldo Bello

Diretor em exercício do CED

		2024-06-03T18:36:24-0300